
 

特賞 

１等 

２等 

３等 

262626 

2021 

423 

01/17 

入浴回数券 11枚綴り 

入浴無料券 5枚 

入浴無料券 1枚 

入浴半額券 1枚 

各組共通下６ケタ 

年賀はがきの番号をチェック！ 
当選年賀はがきを持参しよう！！ 

番号に応じて素敵なお年玉をプレゼント♪ 

●当選年賀はがきの交換は 1/17当日のみです。 

●当選年賀はがきの交換はお一人様５枚までです。 

                 (ご家族の名前でもＯＫ)         

●交換は 2021年の年賀はがきのみです。 

１月１７日限定☆ 

各組共通下２ケタ 

各組共通下３ケタ 

各組共通下４ケタ 

一般料金からの半額です 

ふろふろふろ！ 

202１年 

湯命館の誕生日 

当日の日付 


